
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Dodávka interiéru“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 2) 

                           
  
   

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 01 ze dne 29.5.2018 
v souladu s ust. § 98 odst. 1, 3 a 4 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Dodávka interiéru“ 
 
 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen 
„vysvětlení ZD“) doručené dne 21.5.2018, tj. v zákonem stanoveném termínu před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek, zadavatel Město Kopřivnice zveřejňuje vysvětlení ZD k výše 
uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti dodavatele v souladu zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 
Zadavatel v Příloze 7.1_rozpocet KC a v Příloze 7.2_rozpocet STD uvádí rozdílné počty 
kusů poptávaných položek. Např. položka KŘ 1. – sety vs kusy. Kolik kusů křesel zadavatel 
požaduje? 
Dále jsou ve výše uvedených souborech uvedeny webové odkazy na položky, které se již 
nevyrábí nebo jsou odkazy nefunkční (např. značka L-VN 1 – lůžko výškově nastavitelné, P 
1 – podsedek nebo SŠ 1 – skříňka šatní dvojitá). 
 
Žádáme zadavatele o upřesnění požadovaných počtů kusů, upřesnění specifikací výrobků 
(většina položek je popsána velmi stručně a neobsahují informace potřebné k ocenění či 
nabídnutí) a o informaci, zda je možné dodávat alternativy k těmto výrobkům. 
 
Vysvětlení ZD č. 1: 
Příloha 7.2 rozpočet STD: 
Místnost 1.11 – ve výkrese je zakresleno až 8 míst, v rozpočtu jsou uvedeny 4 ks. Zakreslení 
schematicky znázorňuje maximální možný počet míst např. při workshopu. Běžně je ale dílna 
určena pro 4 klienty. Židle by se přenesly z vedlejší dílny kde jich je 8 a je také určena pro 4-
6 pracovníků, případně z jídelny. 
Místnost 1.15 – zde jsou zakresleny 4 židle a započítány jsou 3 ks. Ve výkrese je opět 
znázorněn max. počet míst, ale s tím, že běžně zde budou pracovat max. 3 klienti a 4. místo 
bude volné pro přisunutí židle pracovníka. 
Celkem je uvažováno o počtu 12 - 15 klientů a v projektu požadujeme 15 židlí pro klienty. 
Přemísťovány mohou být dle potřeby a osazení dílen klienty, které může být každý den úplně 
jiné. Platí tedy hodnoty uvedené v rozpočtu.  
 
Příloha 7.1 rozpočet KC: 
Upřesnění židlí: 
ŽP 1 - pro pracovníky, židle polstrovaná (černá, šedá), s područkami pojezdová na podnoži 
s kolečky;  
ŽP 2 - jednací, polstrovaná (černá, šedá). Může být bez područek a bez pojezdu; 
ŽP 3 - židle pro klienty, minimálně polstrovaný sedák (černá, šedá) s omyvatelného 
materiálu. 
 
Upřesnění křesel: Požadujeme typ křesílek, která se dodávají v setech (tedy po 2 kusech),  
tudíž počty kusů odpovídají a tato skutečnost je v poznámce na řádku dále uvedena. 
 
Návrh interiérů se zpracovával na podzim 2016 a tak se opravdu mohlo stát, že se vybraný 
kus nábytku již nevyrábí příp. že výrobci/prodejci upravovali své web. stránky a odkazy jsou 
již nefunkční (např. u položky lůžko výškově nastavitelné). Proto jsou v rozpočtu na listu 
„výběr“ uvedeny k jednotlivým položkám i obrázky, a lze tak dohledat stejný nebo podobný 
produkt dle vzhledu. 
 
 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Dodávka interiéru“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 2) 

                           
  
   

 
Jedná se o šatní skříňky v provedení dvojskříněk. Účastník musí dodržet celkový počet míst, 
tj. 10 míst pro 10 klientů.  
 
Podsedák P1 (3 ks) jedná se o speciální senzorické masážní podložky viz. obrázek (záložka 
výběr), průměr 340 cm. 
Podsedáky P2 jedná se o čtvercové molitanové omyvatelné podložky v=5 cm pro příp. besed 
s dětmi v knihovnách, které budou jinak uloženy ve skříňkách.  
 
 
Účastník je povinen dodržet technické požadavky projektové dokumentace. 

 
 
 

Zároveň zadavatel Město Kopřivnice poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 
(dále jen „vysvětlení ZD“) pro výše uvedenou veřejnou zakázku následovně: 
 

Zadavatel upravuje Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 7.1  
a 7.2 ZD). Aktualizované Soupisy prací, dodávek a služeb tvoří přílohu tohoto Vysvětlení. 

________________________________________________________________ 
 
Zadavatel upřesňuje a připomíná, že všechny přílohy tohoto vysvětlení obsahující soubory  
a informace v nich obsažené v relevantních částech doplňují resp. nahrazují dosavadní 
relevantní části zadávací dokumentace; dodavatelé tudíž použijí pro zpracování nabídky 
zadávací dokumentaci doplněnou resp. upravenou ve znění tohoto vysvětlení.  
 
 
S ohledem na změnu zadávací dokumentace obsažené ve vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 01 prodlužuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona lhůtu pro 
podání nabídek o 4 pracovní dny a v souladu s ust. § 98 odst. 4 zákona lhůtu pro podání 
nabídek o 3 pracovní dny, celkem tedy o 7 pracovních dní. 
 
Nová lhůta pro podání nabídek (bod 4.3 Výzvy a bod 6.3 ZD): 11. 6. 2018 v 11:00 hod. 
Nová lhůta pro otevírání obálek pro 1. část VZ (bod 6.6 ZD): 11. 6. 2018 v 11:10 hod. 
Nová lhůta pro otevírání obálek pro 2. část VZ (bod 6.6 ZD): 11. 6. 2018 v 11:20 hod. 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek  
a otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 
 

vz. Mgr. Marie Konvičná 

   

 

 

Ing. Libor Chlopčík 
jednatel společnosti Výběrovka, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

Přílohy: dle textu 
 
 


		2018-05-29T15:31:50+0200
	Marie Konvičná




